
Příloha ě. 1 smlouvy č. 458/2012/OOBC'H

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Katastrální území: Radolin

Stavba: Stavba č. 3082 - TV Radotin. etapa 0005. Radolin - západ, část jih 
STL plynovody v ul. Na Viničkách a ul. Na Vmičkách - slepá

Datum mčicni: 03. nž 08. 2007

Poznámka: - výšky vztaženy k vrchu potrubí 
- zaměřeno před záhozein 
• 3. třida přesnosti

Investor stavby: Hlavní město Praha - OM1

Dodavatel stavby; EK1S spol. s r.o.

Zaiuči

Ověří

Smiř. systém: S JTSK.

Vysk. systém: CSJNS/Bpv

Měřítko: 1:500



Seznam přípojek

Zakázka: STL plynovod - Stavba č. 3082 - TV Radotin, etapa 0005, Radotín - západ, 
Praha 5 - Radotin, ul. Na Viničkách

a



str. 1

X 2007 
x STL
x Stavba č. 3082 - TV Radotín, etapa 0005, Radotin - západ, část jih - STL plynovod 
x v ul. Na Viničkách a v ul. Na Viničkách - slepá



sir. 2

x 2007 
x STL
x Stavba č. 3082 - TV Radotin, etapa 0005, Radotín - západ, část jih - STL plynovod 
X v ul. Na Viničkách a v ul. Na Vimčkách - slepá 
x EKlSs.r.o.



sir. 3

x 2007 
x STL
X Stavba č. 3082 - TV Radotín, etapa 0005, Radotin - západ, část jih - STL plynovod 
x v ul. Na Viničkách a v ul. Na Viničkách - slepá



j;riuf

s
i í

\

s
rr
4

- a-

r? i
i

1
i?

b*

i
í,1

1i $
*1

■■.;

t.s t: - ,•
í
ó

T>

t-f"ai i **-4
A r , '
? ^ -iÍF.-~S <SSCVji / Ti\r

M
*
/

>■

í '/ ^3§i'-'rf

SU V 1 ■

í /í %
-íCřňr

■^4ž»
»?■ "3\

i
my 
'y" £./'.

,1
•:
1
í
5

■?'• ’ž 7!: \
áí> Ý

>;.&z:
!

!í
i

>■,

*\
A/7%ř^í
/• i

?7*//
/

áť7i
As&*£?

:• i*
/

47
5
>
5



TECHNICKÁ ZPRÁVA

katastrální úzenii: Rndotin

Stavba: Stavba č. 3082 - TV Rudolfu. clapa 0005. Rndolin - západ, část jih 
STI, plynovod v lil. Karlička

Datum měření: 03. a/. 08. 2007

Poznámka: - výsky vztaženy k vrchu potrubí
- zaměřeno před záhozem
- 3. třída přednosti

Investor stavby: Hlavní město Praha - OMI

Dodavatel stavby: 12KIS spol. s r.o

Zaměřil: In

Ověřil:

Soni*, systém

Výšk. systém: ČSJNS/Bpv

Měřítko: 1:500



Seznam přípojek

Zakázka: STL plynovod Stavba č. 3082 - TV RacJotín, etapa 0005. Radotin • západ. 
Praha 5 - Radotin. ul. Karlička



str. 1

x 2007 
x STL
x Stavba č. 3082 - TM Radotln, etapa 0005, Radotin - západ, část jih • STL plynovod v ul Karlička 
x EKIS s.r.o.



str. 2

x 2007 
x STL
x Stavba č. 3082 - TV Radotín, etapa 0005, Radotin - západ, část jih - STL plynovod v ul. Karlička 
x EKlSs.r.O.



str 3

x 2007 
x STL
x Stavba č. 3082 - TV Radotin, etapa 0005, Radotin - západ, část jih - STL plynovod v ul. Karl/chó
x EKIS s.r.o.



sil 4

x 2007 
x STL
x Stavba č. 3082 ■ TV Radotín, etapa 0005, Radotín - západ, čósijih ■ STL plynovod v ul. Karlička 
X EKIS s.r.o.



str 5

X 2007 
X STL
x Stavba č. 3082 - TV Radotlil, etapa 0005, Radotfn - západ, část jih - STL plynovod v ul. Kurtická 
x EKlSs.r.o,

č.



sir. 6

x 2007 
x STL
x Stavba č. 3082 - TV Radotin, etapa 0005, Radolín - západ, část jih - STL plynovod v ul. Karlička 
x EKIS s.r.o.



i

4

/.»
I-

i I *<
*

*
y 1
}

2
/

*
*

-
$ V * %

Ý
i1 J •»_ - >»

a ■»
ír

• >
K

»
—-V

- «*
4 ří

1
i -
• t
• í
í -

i
• "i

i
ji

s
-i- "*e VT •-

£di * 5N

iři-5 í3 V.€
is * Li /X

/ a:j
l á»

n/^4«K
* s4 '«r

*5
4

/X i7 :’

v *-



I

-

*• -

>-
. '

' >

/
■ /

*
v



Příloha č. 2 smlouvy č. 458/2012/OOBCH

PPD PŘEDÁVACÍ PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ 
STAVBY - PLYNOVODU, PŘÍPOJKY 
(dodatku nebo technického zhodnocení)

pra/skA plynárenská
DISTRIBUCÍ

> i ■ ■ i ■ t » ii i

Název přebíianého majetku: Stavba Č.3082 TV Kadotfn, etapa 0005 Radotín západ, část jih. výstavba plynovodních
řadu
Adresa přebíraného majetlcurPraha 5 Radotin, ul. Karlické, Na Viničkách, Na Viničkách - slepá 
Datum převzetí majetku :22.8.2007 číslo zápisu převzetí:

SKP- Účet. odpis, sazba:Daň. odpis, skup.: Třída DM:

1



Konečná faktura na dodávku bude vystavena dodavatelem do

Záruční doba (konečné datum)
60 més. Do 22.8.2012
Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu

Vyjádření účastníků řízeni “ " -

TnVfdr°U SlaVbU mVe!,0'0V1' dn° Pf'JÍmá a zárov'« pfcíává provozovateli Pracka plynárenská Distribuce, as. k provozování. Terno jej přejímá podle zákonných
ustanoven, a rfkladnlch podmínek dodávky stavebních a montážních prací na základí uzavřené smlouvy o 
provozovaní plynárenského zařízení C. 876/2007/OSDS a provozuje dnem napuS.éní plynu, úéastnící řízeni 
nemají námitek proti vydání kolaudačního rozhodnutí.

Datum nabytí právní moci kolaudačního rozhodnuti:

č.j.:

Návrh na zápis do katastru nemovitostí podán dne:

^x^ty iavtrPr,a,e'c pfejtoaii ***" POd'C =- ‘ 11

TZástupci
dodavatele

■*

o

Zástupci
přejímacího
řízení

Zástupci
budouciho 
uživatele 
(uvést osobni
č.)
Ostami
účastníci
řízeni

Rozdélovník

Přijato do účtárny dne: Podpis:

Zařazeno do účetní evidence dne:

PfD-l 15-07 5



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

, - ODBOR VÝSTAVBY,
ji; ; DOPRAVY A životního prostředí 
; ÚSEK VÝSTAVBY

mi Příloha ř. 3 smlouvy č. 458/2012/OOBCH

■-*v» /

Dle rozdčlovnřku

■
Váš dopis zn./zc dne Naše č.j. /vři Datum

30.10.2007OV-015593/07/Hd

ROZHODNI] TÍ

Sídli; Víelm Hnlřhfi 23.153 00 Prahli - Radoiin 
DU.HISVBICO e mail: dann hotiřkovaPpI (unrrarU/ 

tel.: 3S412B63
fux 234128105



í j. OV-015593/07/1 Id sir. 2

Odůvodnění:

Sídlo Václav* BjIcI»o 153 OD Praha * Radolhi 
007415‘>8

e-iiuail; daiui.honjAovaijilpI(uucpncl-c; 
lei • 734128263
fax; 2J4128105

1^1 ••



t\j. OV-OI5593/Q7/Hd
«r.3

ŠÍJI,.: ^ °° rnllJ ' **áoÚnICO f-nují!

fax: 234I2AI05



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR VÝSTAVBY,
DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
ÚSEK VÝSTAVBY

Dle rozdélovníku

l
PrahaVyřizujeVáš dopis zn/ze dne Naše Č.j.

010549/12/0VDŽP/Lb 04.07.2012

1

ú.
xl

e-mail: lcnka.hahrmiva(aplf'-rncpnťi.C7. 
lei: 234 128 260

234 128272 
vrb: www.pralnil6.oi

Vád«vu Balébo 23. 153 O) Praha Rndotín 
(10241598

Bankovní upujciil: 19-2000861379/0X00

Sídlo:
li

fax:

http://www.pralnil6.oi


Č.j. 010549/12/OVDŽP/l.h Mr 2

Odůvodnění:



loběOvěřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné



Příloha i. 4 smlouvy č. 458/2012/OOBCK

IPLNÁ MOC
Hlavní město Praha, IČO: 00064581, sc sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1 (dále jen „zmocnitel**) 
zastoupené primátorem hlavního města Prahy MUDr. Zdeňkem Hřibem, tímto uděluje

plnou moc

k zastupování hlavního města Prahy ve věcech, náležejících do působnosti odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy, tj. k vykonávání veškerých jednání.

Tato plná moc je udělena v rozsahu práv a povinností podle platného právního řádu, zejména 
občanského zákoníku, stavebního zákona, občanského soudního řádu, správního řádu a zákona 
o zadávání veřejných zakázek, k zastupováni zmocnitele:

- v souladu s příslušným usnesením Rady hlavního města Prahy, resp. Zastupitelstva hlavního 
města Prahy, ke zpracování a uzavírání smluv a činění jiných právních úkonů náležejících 
do náplně činnosti odboru investičního Magistrátu hlavního města- Prahy, zejména smluv 
kupních, darovacích, o bezúplatných převodech, směnných, smluv o výpůjčce, o budoucí 
smlouvě, o zřízení a zrušeni věcného břemene, o provedeni stavby, o zániku věcných práv, 
o zabezpečení inženýrské Činnosti, o dílo, smluv nájemních, podnájemních, zástavních a smluv 
inominátních;

- ve správních řízeních, včetně podání návrhů na zahájení správních řízení, souvisejících 
s činností odboru investičního Magistrátu hlavního města Prahy;

- ve věcech zajišťujících právní úkony zadavatele podle zákona o veřejných zakázkách 
a v souladu s Pravidly pro zadáváni veřejných zakázek schválenými Radou hlavního města 
Prahy, u akcí zařazených do rozpočtu hlavního města Prahy a zajišťovaných ve své působnosti, 
a v těchto případech organizováni způsobu zadáváni podle zákona o veřejných zakázkách.

Tato plná moc je současně plnou mocí procesní a opravňuje zmocněnce, aby zastupoval hlavní město 
Prahu, pokud jde o věcný obsah daný touto plnou mocí, před soudy, orgány státní správy, orgány 
městských částí a dalšími subjekty.

Zmocněnec v rozsahu tohoto zmocněni je oprávněn ze jména:
přijímat doručené písemnosti, podávat návrhy, žádosti a vyjádřeni, uzavírat smíry a narovnám, 
vypovídat smlouvy a odstupovat od smluv, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podávat 
opravné prostředky, námitky nebo rozklady a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároku přijímat, 
jejich plnění potvrzovat, a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

V Praze dne 'IS±.Z93:±

Přijímám zmocnění

mu..V Praze dne




